UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v thông tin về các doanh nghiệp

nhập khẩu và của cộng đồng người

Việt Nam ở nước ngoài có nhu cầu

hợp tác với Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

  nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương nhận được văn bản của Sở Ngoại vụ đề nghị chuyển

thông tin về các doanh nghiệp nhập khẩu và doanh nghiệp của cộng đồng người

Việt Nam ở Trung Quốc (Đài Loan) và ở Thụy Sĩ có nhu cầu hợp tác với Việt

Nam đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, chủ động kết nối, liên hệ (nếu

có nhu cầu). Cụ thể:

- Danh sách doanh nghiệp nhập khẩu và doanh nghiệp của cộng đồng

người Việt Nam ở Trung Quốc (Đài Loan):

https://vietnamexport.com/default.aspx?page=nhanhapkhau&category_ro

ot=1257bdf4-57eb-4d3b-8b71-c3e2cf419d11&organization_id=fcfed353-8619-

4c4d-a748-d3dabba6f50d&p=2

- Danh sách doanh nghiệp nhập khẩu và doanh nghiệp của cộng đồng

người Việt Nam ở Thụy Sĩ: Đính kèm Văn bản 148/CNV-ĐP ngày 04/4/2024

của Cục Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao.

- Ngoài ra doanh nghiệp có thể tham khảo thêm thông tin tại Trang thông

tin ngoại giao phục vụ phát triển kinh tế của Bộ Ngoại giao theo địa chỉ:

https://ngkt.mofa.gov.vn.

Đề nghị doanh nghiệp quan tâm nghiên cứu./.

(Đính kèm Văn bản 737/SNgV-HTQT ngày 11/4/2024, Văn bản

801/SNgV-HTQT ngày 19/4/2024 của Sở Ngoại vụ, Văn bản 148/CNV-ĐP ngày

04/4/2024 của Cục Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao ).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

https://vietnamexport.com/default.aspx?page=nhanhapkhau&category_root=1257bdf4-57eb-4d3b-8b71-c3e2cf419d11&organization_id=fcfed353-8619-4c4d-a748-d3dabba6f50d&p=2
https://vietnamexport.com/default.aspx?page=nhanhapkhau&category_root=1257bdf4-57eb-4d3b-8b71-c3e2cf419d11&organization_id=fcfed353-8619-4c4d-a748-d3dabba6f50d&p=2
https://vietnamexport.com/default.aspx?page=nhanhapkhau&category_root=1257bdf4-57eb-4d3b-8b71-c3e2cf419d11&organization_id=fcfed353-8619-4c4d-a748-d3dabba6f50d&p=2
https://ngkt.mofa.gov.vn/

		2024-04-26T15:14:25+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:44:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!